证券代码：000693                   证券简称：*ST 华泽           公告编号：2017-071

成都华泽钴镍材料股份有限公司

关于公司控股股东股份质押冻结情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据监管部门的要求，成都华泽钴镍材料股份有限公司（以下简称“公司”）

就公司控股股东所持公司股份的质押冻结情况向中国证券登记结算有限责任公

司提交查询申请，现将查询情况公告如下：

1、公司控股股东股份质押冻结具体情况如下：

股东名称
质押/司法冻结数

量

质权人/司法冻结执行

人名称

质押/司法

冻结日期

解质/解冻

日期

王辉

1,716
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

25,400,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

10,320,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

12,700,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

8,760,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

10,320,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

12,700,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

6,600,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

10,320,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

10,320,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

王涛

18,500,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

21,750,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

19,900,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

13,290,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

4,820,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

5,920,000
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

11,525
甘肃省高级人民法院

2016 甘财保字第 12 号
2016-05-19 2019-12-14

2、公司控股股东股份轮候冻结具体情况如下：

股东

名称

轮候冻结数

量（股）
轮候机关

轮候

期限
委托日期

冻结深度

说明

王辉

25400000.00
广东省深圳市福田区人民法

院 2016 粤 0304 民特 66 号
36 2016-12-06

冻结(原股

+红股+红

利)

1716.00
陕西省西安市中级人民法院

2016 陕 01 执 789 号之十三
36 2016-12-23

冻结(原股

+红股+红

利)

25400000.00
陕西省西安市中级人民法院

2016 陕 01 执 789 号之十三
36 2016-12-23

冻结(原股

+红股+红

利)

50040000.00
陕西省西安市中级人民法院

2016 陕 01 执 789 号之十三
36 2016-12-23

冻结(原股

+红股+红

利)

32000000.00
陕西省西安市中级人民法院

2016 陕 01 执 789 号之十三
36 2016-12-23

冻结(原股

+红股+红

利)

王涛

11525.00
青海省高级人民法院 2016 青

财保字第 12 号
36 2016-08-03

冻结(原股

+红股+红

利)

40250000.00
青海省高级人民法院 2016 青

财保字第 12 号
36 2016-08-03

冻结(原股

+红股+红

利)

13290000.00
青海省高级人民法院 2016 青

财保字第 12 号
36 2016-08-03

冻结(原股

+红股+红

利)

30640000.00
青海省高级人民法院 2016 青

财保字第 12 号
36 2016-12-06

冻结(原股

+红股+红

利)

18500000.00
广东省深圳市福田区人民法

院 2016 粤 0304 民特 64 号
36 2016-12-06

冻结(原股

+红股+红

利)

21750000.00
广东省深圳市福田区人民法

院 2016 粤 0304 民特 65 号
36 2016-12-23

冻结(原股

+红股+红

利)

11525.00
陕西省西安市中级人民法院

2016 陕 01 执 789 号之十三
36 2016-12-23

冻结(原股

+红股+红

利)

40250000.00
陕西省西安市中级人民法院

2016 陕 01 执 789 号之十三
36 2016-12-23

冻结(原股

+红股+红

利)

13290000.00
陕西省西安市中级人民法院

2016 陕 01 执 789 号之十三
36 2016-12-23

冻结(原股

+红股+

红利)

30640000.00
陕西省西安市中级人民法院

2016 陕 01 执 789 号之十三
36 2016-08-03

冻结(原股

+红股+红

利)

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定媒体披露的信

息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

成都华泽钴镍材料股份有限公司

董事会

 2017 年 6 月 23 日